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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ALCOA    38.56           4.52                       Notr

UBER       69.35           2.88                       Notr

MCRD      434.05         2.60                       Pozitif

SPOT        305.20         2.20                    Pozitif

WBTN      20.12           1.83                      Notr

RDDT       69.51           1.70                        Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Borsa endeksleri Çarşamba günü toparlandı, S&P 500 ve Nasdaq 100 tüm zamanların en yüksek seviyelerini
kaydetti ve Dow Jones Industrials 7 haftalık bir zirve kaydetti. Çip hisselerinin gücü, Nvidia ve Apple'ın en
gelişmiş çiplerinin tek tedarikçisi olan Taiwan Semiconductor Manufacturing Co'nun beklenenden daha güçlü
Q2 satışları bildirmesinin ardından Çarşamba günü teknoloji hisselerini ve daha geniş piyasayı yükseltti. 
Ayrıca, Apple hisseleri bu yıl %10 daha fazla yeni iPhone göndermeyi hedeflediği haberiyle rekor seviyeye
yükseldi.

▪ Küresel piyasalarda 'ABD enflasyonu' günü

▪ Çin’den açığa satışa kısıtlama

▪ Fed yetkilisi Cook: ABD verileri yumuşak inişle tutarlı

▪ Petrolde yön yukarı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TMPS        34.99           13.29                    Pozitif

MU            136.53         4.12                      Pozitif 

PLUG        2.73            3.95                       Notr

AMD         184.16         3.87                       Pozitif

PLTR        28.45           3.66                       Pozitif

ASML      1099.59        3.64                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Nikkei ilk kez 42 bin sınırını aştı

▪ Powell: Enflasyonun yeterince düştüğünü söylemeye hazır değilim

TSM         191.22          3.58                       Pozitif

RIVN       16.54            3.58                       Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Çarşamba günü zaman zaman kazanç-kayıplar 

yaşadı ve USD Endeksi (DXY) seansı önceki günün kapanış 

seviyelerinden neredeyse hiç değişmeden tamamladı.

Amerikan dolarındaki bu kararsız fiyat hareketi, yatırımcıların Kongre 

Başkanı Jerome Powell'ın Kongre önündeki ikinci ifadesini 

sindirmesiyle EUR/USD paritesinin de gün içinde hafif bir artışla 1,0820 

bölgesinde gezinmesine neden oldu. Powell'ın mesajı önceki 

yorumlarıyla büyük ölçüde örtüşürken, enflasyonun sürdürülebilir bir 

şekilde %2'ye düşeceği sonucuna varmaya henüz hazır olmadığını, 

ancak bu yöne doğru gittiğine dair "bir miktar güven" duyduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD'nin 1,0845'lik (8 Temmuz) Temmuz zirvesinde ilk yukarı 

bariyerine ulaşması bekleniyor, ardından 1,0852'lik (12 Haziran) 

haftalık zirve ve 1,0916'lık (4 Haziran) Haziran zirvesi geliyor. Çift bu 

seviyenin üzerine çıkarsa, 1,0981'lik (8 Mart) Mart zirvesini tekrar odak 

noktasına getirebilir, ardından psikolojik 1,1000 seviyesi gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY, Fed Başkanı Jerome Powell'ın senaryoya sadık kalması 

nedeniyle yükselişini üç gün üst üste sürdürdü ve %0,30'dan fazla 

kazanç kaydetti. Powell, enflasyonla mücadele sürecinde ilerleme 

sağlanmadığı sürece federal fon oranının düşürülmesinin bir seçenek 

olmadığını söyledi. Çift, 161,95'lik yıl başından bu yana (YTD) en 

yüksek seviyesine yaklaşarak 161,77'de işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında USD/JPY yükseliş trendi bozulmamış 

durumda, ancak psikolojik 162,00 direnç seviyesi civarında satıcılar 

ortaya çıkabilir.

Momentum, alıcıların hakim olduğu bir piyasayı gösteriyor; Göreceli 

Güç Endeksi (RSI) aşırı alım koşullarının yakınında seyrediyor. Bu, 

boğaların USD/JPY döviz kurunu yükseltme çabalarını engelleyebilir 

veya konsolidasyona giden yolu açabilir.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed Başkanı Jerome Powell'ın Salı günü yaptığı ilk konuşmanın 

ardından Altın fiyatlarındaki toparlanmada yaşanan kısa süreli 

duraklamanın ardından, Powell'ın ikinci kez Kongre'ye katılmasının 

ardından alıcılar Çarşamba günü kontrolü yeniden ele geçirdi.

Powell'ın işgücü piyasası koşullarının gevşemesine ilişkin uyarısı, Eylül 

ayında bir faiz indiriminin muhtemel olduğunu ve ABD Dolarını (USD) 

bir kez daha ABD Hazine tahvil getirileriyle birlikte düşürdüğünü 

gösterdi. Fed'in artan ılımlı beklentileri, Wall Street'te riske girme 

rallisini körükledi ve bu da güvenli liman Greenback üzerinde ek bir 

aşağı yönlü baskı oluşturdu.

ABD Doları'ndaki geniş çaplı zayıflık, Altın fiyatının 2.400 dolara doğru 

bir kez daha yükselişe geçmesine rağmen risk iştahı nedeniyle 

başarısız olması, getiri sağlamayan Altın fiyatına olan talebi azalttı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm, 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi'nin (RSI) 50 seviyesinin üzerinde kuzeye işaret etmesiyle 

alıcıların lehine dönmeye devam ediyor.

Altın alıcılarının, 2.450 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesine 

doğru yükseliş trendini sürdürmek için 2.393 dolarlık altı haftalık 

zirvenin üzerinde kabul görmesi gerekiyor. Bunun öncesinde, 2.400 

dolar seviyesi onlar için kırılması zor bir ceviz görevi görebilir.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatları, 84,00 dolar civarındaki veya iki haftalık düşük 

seviyedeki gecelik toparlanmayı sürdürüyor ve Perşembe günü Asya 

seansı boyunca bir miktar pozitif ivme kazanıyor. Yükseliş, bir dizi 

faktör tarafından destekleniyor ve emtiayı son saatte 85,00 dolar 

civarındaki çok günlük bir zirveye taşıyor.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), bu yıl ve gelecek yıl küresel 

Petrol talebinde nispeten güçlü bir büyüme tahminini korudu. Buna ek 

olarak, ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA), ham petrol stoklarının 5 

Temmuz'da sona eren haftada 3,4 milyon varil düşerek 445,1 milyon 

varile gerilediğini bildirdi ve bu, analistlerin beklentilerini fazlasıyla aştı. 

Bu, mütevazı bir ABD Doları (USD) zayıflığı ortasında Ham Petrol 

fiyatlarını desteklediği görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

88 dolar zirvelerinden gelen düzeltmeden sonra petrol fiyatları test ettiği 

200 günlük Masından aldığı destekle bugün daha güçlü duruyor. 

Teknik açıdan şu aşamada 86 dolar direncini aşabilirse, potansiyel yeni 

zirve denemesiyle 90 dolar seviyelerine doğru hareketini sürdürebilir. 

Geri çekilmelerde ise 84 dolar desteği önemli olmaya devam edecek. 

Göstergeler toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Powell, ABD Kongresi’ndeki yarıyıllık Para Politikası Raporu'na ilişkin 

sunumunun ikinci gününde, ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler 

Komitesi üyelerinin sorularını yanıtladı.

Faiz indirimi kararının enflasyonda belirli bir hedefe ulaşılmasıyla mı 

alınacağı yoksa enflasyon oranının genel gidişatına göre mi karar 

verileceğine ilişkin soru üzerine Powell, verilerin bütününü dikkate 

aldıklarını ve ulaşılması gereken belirli bir rakam olmadığını kaydetti.

Powell, "enflasyonun düşüş eğiliminde olduğundan emin misiniz?" 

sorusuna, "Buna dair biraz güvenim var." yanıtını verdi.

Fed Başkanı, "Sorun şu ki bunun sürdürülebilir şekilde yüzde 2'ye 

düştüğünden yeterince emin miyiz? Henüz bunu söylemeye hazır 

değilim." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta ABD’de borsalar Powell’ın Senato ve kongredeki sunumundan

sonra yükselerek yeni rekorlar kırarken, SP500 kritik 5600 direncini

aştı. Anlık işlemlerde 5628 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

kritik 5700 seviyesine doğru hareketini korumaya devam edebilir. Geri 

çekilmelerde ise 5550 seviyesi önemli destek olarak görülmektedir. 

Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fransa'da ilk turu 30 Haziran, ikinci turu 7 Temmuz'da yapılan erken 

genel seçimler, solcu 4 partinin oluşturduğu Yeni Halk Cephesi'nin 

galibiyeti ile sonuçlandı.

Seçimlerde, solcu Yeni Halk Cephesi 178 milletvekili çıkararak ilk sırayı 

alırken, onu 163 sandalye ile Macron ittifakı ve 143 sandalye ile aşırı 

sağcı Ulusal Birlik İttifakı (RN) izledi.

Bu sonuçlarla toplam 577 milletvekilinin görev yapacağı mecliste hiçbir 

parti ya da ittifak hükümet kurmak için gerekli salt çoğunluğa 

ulaşamadı. Moody's'ten yapılan açıklamada, Fransa'da Yeni Halk 

Cephesi'nin galibiyetinin ardından kurulacak büyük bir koalisyonun, 

karar alma ve borç azaltma görevini daha da zorlaştıracağı belirtildi.

Açıklamada, "Gelecekteki herhangi bir hükümetin karşılaşacağı 

kısıtlamalar göz önüne alındığında, 2025'te harcamaya dayalı mali 

konsolidasyon görmemiz pek olası değil." ifadesi kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 18200 seviyelerini test eden 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde toparlanmaya işaret ederek 

alımlara hazır görüntü sunuyor. Anlık işlemlerde 18474 seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan bugün üst tarafta 18560 seviyesini majör 

direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18250 

desteği yakın takipte olmalı. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Başkent Washington'da kapalı kapılar ardında gerçekleşen toplantı, 

Joe Biden'ın katıldığı canlı seçim tartışmasından sonra ilk kez 

yapılması bakımından önem arz etti.

Kayıt alınmasını engellemek için cep telefonlarının içeriye sokulmasına 

izin verilmeyen toplantının sonunda Demokrat Partili Temsilciler Meclisi 

üyeleri, alınan karar gereği basına detaylı açıklama yapmaktan kaçındı.

Daha önce Biden'ın adaylıktan çekilmesini isteyen Demokratlar 

arasında yer alan New Jersey'den Temsilciler Meclisi üyesi Jerry

Nadler, çıkışta NBC'ye, "Endişelerim olup olmaması bir yana, Biden'ı

tamamen destekliyorum, onun için seçim çalışması yapacağım, onun 

kazanması çok önemli" ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni rekor seviyesi 20550’yi test ettikten 

sonra satış baskısı altında kalan Nasdaq, anlık işlemlerde 20672 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks yeni rekorlar kırmaya 

işaret eden bir görüntü sunarken, olası senaryolarda alt tarafta 20400 

ilk destek, 20300 ise majör destek olarak takip edilmeli. Yükselişlerde 

ise 20700 ilk direnç, 20800 ise majör direnç olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şu aşamada dünden pozitif.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Tepki alımlarının etkisiyle 60k direncine doğru hareket eden bitcoin, 

anlık işlemlerde 59200 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa 

vadede 60k direncini kırabilirse üst tarafta 63k seviyesini geri 

kazanmak isteyebilir. Geri çekilmelerde ise 57k desteği üzeirnde

kalması önemli olacaktır. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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